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Kinnipeetavatele töötasu maksmine 

 

 

Austatud vangla direktor 

 

 

Kaks kinnipeetavat pöördusid õiguskantsleri poole kaebusega, et vangla viivitas neile töötasu 

maksmisega. Üks avaldaja töötas 2024. aasta augustis 146,5 tundi ning teenis selle eest 108,23 

eurot. Teine avaldaja töötas 192 tundi ning teenis 142,08 eurot. 

 

Vabariigi Valitsuse määruse nr 382 „Kinnipeetava töötasu määrad, arvutamise ja maksmise kord“ 

§ 6 lõike 3 järgi tuleb kanda kinnipeetava töötasu tema vanglasisesteks arveldusteks ettenähtud 

isikuarvele hiljemalt järgmise kuu kümnendaks kuupäevaks. Seega tulnuks avaldajatele 

augustikuu töötasu välja maksta hiljemalt 10. septembril. 

 

Tallinna Vangla rikkus avaldajate õigusi, sest tasus neile tehtud töö eest alles 10. oktoobril. On 

eluliselt usutav, et selle viivituse tõttu ei saanud kinnipeetavad osta vangla kauplusest neile 

vajalikke hügieenivahendeid, lähedastele kirjade saatmiseks kirjatarbeid ega laadida lähedastega 

suhtlemiseks kõnekaardile kõneaega. 

 

Vangla selgituste kohaselt viibis avaldajatele töötasu maksmine selle tõttu, et üksus jättis nende 

tööaja arvestuse andmed õigeaegselt esitamata. Vangla kinnitusel lubas üksuse juht anda 

hügieenipaki kõigile, kes töötasust ilma jäid ja hügieenipakki taotlesid. Üks avaldajatest taotles 

vanglalt hügieenitarbeid 20. septembril, kuid õiguskantsleri järelepärimisele antud vastuses (s.o 

15. oktoobril) ei osanud vangla veel öelda, kas avaldaja sai vajalikku abi või mitte. 

 

Kui vangla eksimuse tõttu jääb kinnipeetav oodatud töötasust ilma, peab vangla hoolt kandma, et 

inimesel oleks piisavalt hügieenivahendeid, et ennast pesta ja enda riideid korras hoida, ning et 

kinnipeetava suhted lähedastega ei katkeks. Seega tuleb vanglal väljastada inimesele omal 

algatusel vajalikud hügieenivahendid, võimaldada vangla kulul lähedastele helistada jms. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/13352267?leiaKehtiv#para6
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Palun vanglal korraldada tööprotsessid nii, et kinnipeetavatele töötasu maksmine ei viibiks. 

Töötasu maksmisega viivitamine ei motiveeri inimesi vanglatöid tegema ega iseseisvalt hakkama 

saama ning töötab vastu vangistuse eesmärgile suunata inimene õiguskuulekat elu elama. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Ülle Madise 
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